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Katowice, dn. 11.09.2013 r. 











Egz. pojedynczy

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu e-Policja - w służbie społeczeństwu województwa śląskiego”.


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 19.09.2013 r. na godzinę 1300 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.09.2013 r. o godzinie 1330


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 19.09.2013 r. do godziny 1300 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 19.09.2013 r. o godzinie 1300 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Pytania z dnia 09.09.2013 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o weryfikację zapisu dot. monitora z pkt 1 specyfikacji sprzętu (stanowisko dostępowe 1880 sztuk) w zakresie wymaganej rozdzielczości. Zamawiający wymaga min. rozdzielczości 1980x1080 pikseli co w naszej ocenie jest oczywistą pomyłką. Jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

W związku z oczywistą pomyłką  popełnioną przez Zamawiającego w specyfikacji sprzętu, Zamawiający informuje, że  prawidłowa rozdzielczość w stanowiskach dostępowych punktu 1 wynosi 1920x1080.   

Pytania z dnia 10.09.2013 r.

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 3 do SIWZ, specyfikacja sprzętu Zamawiający pisze:

Pozycja 1 – stanowisko dostępowe – 1880 sztuk

Punkt 17 . monitor

„rozdzielczość 1980x1080 pikseli”

z naszej wiedzy wynik, że standardową rozdzielczością dla monitorów 21,5 cala jet 1920x1080. Wymóg zastosowania wyższej rozdzielczości niesie za sobą spore koszty, a z punktu widzenia użytkownika różnica jest niezauważalna. W związku z powyższym czy zamawiający zaakceptuje monitor w stanowiskach dostępowych o rozdzielczości 1920x1080?  

Odpowiedź:

Odpowiedź j.w.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 7 do SIWZ, serwis gwarancyjny  Zamawiający pisze:

Punkt 3  

Wykonawca umożliwi zamawiającemu dostęp do portalu interentowym które po zalogowaniu umożliwi:

a) Podgląd na listę produktów z wyszególnionym numeru seryjnego komputera lub kodem serwisowym urządzenia (Zamawiający dopuszcza nieuwzględnienie sprzętu wymienionego w poz. 5-6 załącznika ____)

b) Modelem komputera/monitora/laptopa

c) Ilością aktywnych zgłoszeń serwisowych

d) Generowania  elektronicznych raportów zawierających zgłoszenia serwisowe.

Proszę o doprecyzowanie w jakim języku zamawiający wymaga działania portalu internetowego oraz czy przy testach jednostek dostępowych będzie wymagał również prezentacji portalu o którym mowa w załączniku nr 7 do siwz – serwis gwarancyjny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by portal internetowy był w języku polskim ewentualnie angielskim. Portal ma być dostępny od dnia zawarcia umowy.


W wyniku udzielonych odpowiedzi zmodyfikowano załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy – specyfikacja sprzętu, który stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Wyk w 1 egz. M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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